平成 24 年５月 10 日

各   位

会社名  東 ソ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宇田川 憲一

（コード番号 4042 東証第１部）

問合せ先 理事 経営管理室長 河本  浩爾

（TEL 03-5427-5123 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 24 年６月 28 日開催予定の第 133 回定時株主総会およびそ

の終了後に開催される取締役会で正式決定される予定です。

記

1． 異動の理由

経営体制の一層の強化のため

2． 新旧代表取締役の氏名および役職名

（１） 新任代表取締役

氏  名 新役職名 現役職名

江
え

 守
もり

  新
しん

 八
はち

 郎
ろう

 代表取締役常務取締役 常務取締役

（２） 退任代表取締役

氏  名 新役職名 現役職名

太
おお

 田
た

 垣
がき

  啓
けい

 一
いち

 顧問 代表取締役副社長

3． 新任代表取締役の略歴

別紙のとおり

4． 異動予定日

平成 24 年６月 28 日

以 上

（別紙）

新任代表取締役の略歴

氏  名
生年月日

略 歴
所 有
株式数

江
え

 守
もり

  新
しん

 八
はち

 郎
ろう

昭 和 2 8 年 ２ 月 ２ 日

昭和 50 年４月 当社 入社
平成 12 年６月 当社 秘書室長
平成 15 年６月 当社 化学品事業部ソーダ営業部長
平成 17 年６月 プラス・テク株式会社 出向
平成 19 年６月 当社 理事
  プラス・テク株式会社 常務取締役
平成 21 年６月 当社 理事
  プラス・テク株式会社 取締役社長
平成 22 年６月 当社 取締役
  当社 経営企画・連結経営部長
平成 23 年６月 当社 常務取締役
  当社 経営企画・連結経営部長
  現在に至る

28千株

（注）所有株式数は平成 24 年４月末現在です。

以 上